
－１２２ 

(単位：千円）(敦）６.農林水産業費 (項）1.農業費

１０８６２ 

唖用

７１９０ 

｡■ 

■ 

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区分 金額
説明

Ｌ農業委員会
饗

23,216 23,313 -97 1,827 225 2１，１６４ 1.報餌

2.蛤科

3.HRI軋手当騨

4.共済費

9.旅賛

10.交際費

11．繍用費

12.役務費

27.公騨費

4,188 

10,862 

5,227 

2,378 

6３ 

1８ 

329 

5９ 

8３ 

９ 

&蝋護員会委員１３人４，１８８

職員３人

職員２，３７８

F9用弁価６３

消鶴９３質188

燃料費８７

催繕料５４

通伯運HH費４７

保険料1２

鰯繼i:豐漿鰯鑓… ｉ： 
鳥JUl県雇nMK地区HA業覆風会会長M;議会負担金 ５ 

自動車jFt通観９

2.農業総務費 13,204 16,507 －３，３０３ 13,204 2.蛤科

3.H雛i手当等

4.共済費

7,190 

4,336 

1，５８９ 

職員２人

職員１，５８９



、 ￣ 

Ｐ●、Ｐ■ 戌

Git）６.農林水産業費 (項）Ｌ農業費 (単位：千円）

その他

147 

－１２３－ 

目 本年度 前年度 比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方償 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

12.役務費

19. 負担金補助

及Z閃交付金

24.役;麺tZnm

資金

2０ 

4９ 

2０ 

通l同YⅢ且盤１１６

保険料４

鰹l取脚l地域l感歎iii噸騒会&n乗農村l露､部会

議襄iii篝il蓬
｣:脚u鼎野菜iU6格安定埜Cbh9I会負銅令

1５ 

９ 

１７ 

２ 

６ 

｣;6取1,理業i量用基金憾会lH笹●２０

3.農業振興費 28,434 30,034 -1,600 13,253 5,395 9,786 11.需用費

12.役務費

13.委舵料

1４． i２用料及び

賃借科

147 

8２ 

361 

214 

27,630 

７ ４ １ 

０２０ １７６ 
６５４ 

７１５４５００９６ 

０９１ 

８３４８０００２８ 

１１２ 

５９４２３３３ 
Ｓ ３ ｌ 

一

綱通手



－１２４ 

(単位：千円）(敦）６.農林水産業費 (項）１.農業費

ｂ０ｂ 白｡いむ

』角

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額
説明

２tnA薙醗9膳超睡ﾛ業補助金１，
地璽被害H■業者対策特'1資金甲H呂繍給金

I謡Bf閂罰作付推進蕊騨：助金

全国和牛鑓力共進会Fサブ会M鑓営補助金

045 

１８ 

300 

10,000 

4.農地饗 1３，２９７ 14,045 -748 5,019 １ 8,277 11.需用費

12.役務費

13.黍舵料

15.工騨n筋食費

19.負担金#i肋

及び交付金

25.積立金

308 

8４ 

5,065 

2,400 

5,439 

I 

消耗品費２０８

修繕料，00

手数料８４

}:iii鶇i菱霧騎……１
測通NHZf委９６科

士１超H世良塗:g輔街て⑭「

1,365 

1,200 

2,500 

卿U醐凶ｺﾞﾋﾞ敏i趨囚案団体連合会負担金４１

米ﾖ隊u【方土地改良部:H難迩憾鍵会負担金

鳥取蝿1,粟l且I寸麹H円瑠E糖幽瞳璽会負担金

３ 

３ 

Bi乗用排水路管理瞬喝F1輔笹会i噛助金６００

米11体矛i胴】鰯忍E事業纐力金３，３２２
１腱r弓浜地区畑地総合整備i轆麺担金1,470

無難蝿ﾛ濡健ｲk茎令§H立金 Ｉ 

計 78,151 83,899 -5,748 20,099 5,621 52,431 
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Ｐ⑭ 魚びの砂

(単位：千円）(歌）６.農林水産業費 (項）２.林業費

その他地方価

－１６６７ ６９４９ 

1２５－ 

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支lH金 地方債 その他

一般財源

節

区分 金額

説明

1.林業振興費 5.282 6,949 -1,667 990 4,292 8.報償費

11.WＷ用費

13.饗ｉＥ料

19. fi担金Ii6助

及ZR交付金

４ 

１ 

4,862 

415 

賞賜金４

１鴨I随品質1

鱗：!;i灘塞鰻霞
鰯iUIN拾Ilj林道i圀会会BＨ

林業労Iii者福hh古山健蝿業負担金

鳥取NN緑１回雀進委I亀会会費

樹ihfju果､自僅pH業補助金

1.365 

3,497 

2０ 

９５ 

８１ 

２１９ 

計 5,282 6,949 -1,667 990 4.292 



1２６－ 

(款）６.農林水産業費 (項）３.水産業費 (単位：千円）

ｈ 
■ qFd ■■■■ 

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
-,段財源

節

区分 金額
説明

Ｌ水

費

産業総務 2靴,８１０ 27,000 -2,190 1,000 1 23,809 2.給科

3.月農具手当等

4.共済費

8.報償費

9.旅賛

11,需用費

12.役務費

13.委託料

1４． 使用料及び

i雛菊Bｌ

１，幾篭

12,640 

6,419 

2,801 

4５ 

422 

183 

340 

101 

3９ 

1,820 

職員３人

職．貝２，８０１

報償金４５

普通旅費４２２

Wilも吊費

印圏鰹本費

光1輪水質

修繕料

通侭運側HBR

手数料

保険料

4９ 

１０ 

９４ 

３０ 

1４ 

323 

３ 

トイレ澗掃露６粁101

会AIMli上料３９

中国海U1広報鱈会会費４０

海上保安協会会fＨ６０

境港ｵqiX1m冒汚水処理公社会費５

i蕊二．
３０ 

Ｉ１ｉ 



⑰ｎ 

Ｐ伊 便り⑨■

(敦）６.農林水産業費 (単位8千円）(項）３.水産業費

国県支出金 地方債 その他

１５０００ ２１.貸付金

２５.積立金

７９２８２ １９６６ １０００ １５０１７ －１４３７０ ４６９２９ 

1２７－ 

目 本年度 前年度比較

本年度の財源内訳

特定財源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区分 金額

説明

鰹'Ⅷ鬮仇鰻蕊Ｉ鐘…Ｌｌｉｉ艫の日」モデル地区認定実iﾃ甕貝会負担金

2.水産業振興
賛

40,102 52,282 -12,180 Ｌ966 15,016 23,120 8.報償費

11.需用費

12.役務費

乢蓋鰯

2Ｌ貸付金

25.積立金

7６ 

818 

253 

23,939 

15,000 

1６ 

６ ７ 

８０２ １０５ ２６２ 
ｊ 

ｌ 

００４００２００７２１４４０５ ５０６２２７５５８５１３６０６ ５２１３７８１１２９４６４ 
９ 

Ｐ虫‘■

２ 

４１３８ 

０６ ０１ 
Ｏ ｐ ５ ｌ 

曄》》

計 64,912 79,282 -14,370 1,966 1,000 15,017 46,929 


